minibus, ut operae pretium sit a Romulo aut Dardano genus mentiri. Non Priamus 〈tanti〉

est〈.〉 totaque Troja

Trennungsstrich

Otto IV. castitas, remunerantis puellam, quae patri restituerat pro imperatore lenoci-25

nanti. Apud Fulgos. memorat. lib. 6. cap. 1[.]

WORK IN PROGRESS 

   please do not quote

https://leibniz-katalog.bbaw.de/de/extended-search?id=65624&id_exact=true
https://leibniz-katalog.bbaw.de/de/extended-search?exzerpt_stelle=de+republica+imperii+germanici
https://leibniz-katalog.bbaw.de/de/extended-search?ordnungsvermerk_normiert=Otto+IV.
https://leibniz-katalog.bbaw.de/de/extended-search?id=65625&id_exact=true

3N. 6

6. EXZERPT AUS CONTELORI, MATHILDIS COMITISSAE GENEALOGIA, 1657

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 377 Bl. 7. Kurzer Streifen.

Leibniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes findet sich heute in Hannover NLB Leibn. Marg. 50; 5

weitere Exzerpte daraus finden sich hier.

Otto IV. 1210, et Frid. II. confirmant Abbatiae s. salvatoris Lucensi, quae a Marchione
Thedaldo et progenitoribus suis Bonifacio et Alberto Marchionibus et nobilissima Comi-
tessa Mathilde, duce Guelfone et ab aliis viris nobilibus etc.

7. OTTO IV. 10

[19. September 1692.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 377 Bl. 8. Zettel.

Henr[icus] Pal[atinus]

Henricus palatinus unus ex Electoribus Ottonis IV fratris 〈cum〉 Adolpho Col. et fratre 15

Conrado Moguntino et Trevirensi.

Ita ex Arnoldo, et Cranzio Freherus 〈in Recepisse〉 ad Gewoldi 〈cumularium〉.

Et ibidem p. 491 ex Caesario Heisterbacensi Otto Rex cum Romam proficisceretur

coronari in imperatorem imperium 〈supra〉 Mosellam fratri suo Henrico palatino 〈regendum

commisit lib. 1. memorab. c. 31. (Freherus p. 453 〈intelligit totum〉 Rheni tractum ( + puto 20

inferiora Coloniensi + ))

Freherus in resp. ad Gewoldum antea ex divisione Henrici pal. cum fratribus, ubi

usque ad mare, intulerat palatinatum eo 〈porrectum〉 sed haec ex bonis Henrici Leonis)

Plura ibi Freherus p. 491. (in Recepisse ad Gewold) fuit revera magnus princeps ille

Henricus (palatinus Rheni) in quo omnia eximia reg〈ia heroica 〈 – us〉 de longa et antiqua 25

regum prosapia ex utraque linea specialiter edit〈 – 〉 ; scribunt 〈 – 〉 in Baron. 996. § 57.

se〈 – – ibi in laudem – que – – creditur regem terrae – ae factum〉 ait ibidem . . . a tali

tantoque principe se descendere vel per filiam habent quod merito glorientur nostri utrique

principes. Verba Freheri

NB 30
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4 N. 8